
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 54» 

 

 

ПРИКАЗ  
 

30.08.2023                         № 284 

 
О создании школьного театра 

«Наследники» 

 

В соответствии с протоколом Министерства просвещения от 27. 12. 2021 г. I № СК-

31/06пр «О создании и развитии школьных театров в субъектах Российской Федерации», в 

целях полноценного эстетического развития обучающихся, удовлетворения интересов и 

потребностей обучающихся в творческом развитии средствами театрального искусства, в 

рамках участия в федеральном проекте «Школьная классика» 

 

Приказываю: 

 

1.Организовать деятельность школьного театра в системе дополнительного образования 

МОУ «СОШ № 54 имени И. А. Евтеева». 

 

2.Назначить ответственным за реализацию проекта заместителя директора по ВР 

Дорогобедову Е. Н. 

 

3.Назначить Степанову Д. А, учителя начальных классов руководителем школьного 

театра. 

 

4.Утвердить Положение школьного театра (приложение 1). 

 

5.Утвердить рабочую программу школьного театра (приложение 2). 

 

6.Руководителю школьного театра Степановой Д. А. подготовить план работы театра, 

репертуар, организовать набор в группу школьного театра «Наследники». 

 

7.Администратору школьного сайта  Неупокоеву К. В. создать раздел  «Школьный театр» 

на сайте школы. 

 

 

 

 

Директор МОУ «СОШ № 54 имени И. А. Евтеева»                         Л. В. Соколова 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 54 ИМЕНИ И.А. ЕВТЕЕВА", Соколова 
Людмила Владимировна, Директор

05.11.24 12:31 
(MSK)

Сертификат 81FF7A16B22CF364BC1486F69B2B84F7


